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پاسخ گوچی به 
شایعه حضور در 

ایران
رضا قوچان نژاد روز گذشته پستی 
همراه با همسر و فرزندش منتشر 
کرد که در آن همسر او برخی 
شئونات برای حضور در ایران را 
رعایت نکرده بود. از این پست 
برداشت  می توان  اینستاگرامی 
کرد که گوچی علاقه ای به حضور 

در تیم های ایرانی ندارد.

قدیمی ترین 
برنامه سینمایی 

 بی بی سی 
تعطیل شد

بی بی سی پخش یکی از 
قدیمی ترین مجموعه های 
خود را که به نقد و بررسی آثار 
سینمایی جهان اختصاص 
داشت به نیت بهسازی و تحول 
  »… Film« .آن متوقف کرد
نام مجموعه ای تحلیلی است 
که از  سال ۱۹۷۱ از شبکه اول 
بی بی سی پخش می شد و به 
مرور و نقد فیلم های سینمایی 
جهان اختصاص داشت. 

بیرانوند در مسیر 
سوپرلیگ ترکیه

نشریه »دامگا« ترکیه گزارش 
داد که علیرضا بیرانوند، دروازه بان 
تیم  ملی ایران و پرسپولیس به 
مسئولان باشگاه ترابزون اسپور 

ترکیه پیشنهاد شده است.

امیلی بلانت 
تجلیل می شود

امیلی بلانت در جشنواره 
جهانی فیلم »پالم اسپرینگز« 
که روز جمعه این هفته، ۴ 
ژانویه کار خود را آغاز می کند 
از سوی ورایتی تجلیل می شود.  
امیلی بلانت بازیگر فیلم »مری 
برمی گردد« جایزه  پاپینز 
سالانه تأثیر خلاقه در بازیگری 
را که از سوی ورایتی اهدا 
می شود در جشنواره جهانی 
فیلم »پالم اسپرینگز« دریافت 

می کند.  

 

بعد از ماجراهایی که در صداوسیمای مرکز کیش رخ داد، شوخی هایی در فضای مجازی انجام شد و 
خیلی ها به شباهت جکی  چان با خداداد عزیزی اشاره کردند. حالا این موضوع واکنش خداداد را در پی 
داشته است: »به خدا بازیگر فیلمی که از شبکه کیش پخش شده چکی  جان بوده و من در این فیلم بازی 
نکرده ام. نمی دانم چرا ملت  می گویند خداداد بازی کرده است؟ عده ای می خواهند من را تخریب کنند، 
من فکر می کنم این قضیه برنامه ریزی شده بود تا به من تهمت ناروا بزنند. فکر کنم کار آمریکاست! )به 
شوخی و با خنده( من فقط می خوانم و به آنها می خندم. قبل از این که متوجه این اشتباه در شبکه کیش 

شوم، یکی از دوستانم برایم پیامی را فرستاد که در آن نوشته بود خداداد عزیزی، ممنوع التصویر شد.«

واکنش خداداد 
به  شوخی های 

مربوط به 
حضورش در 

فیلم جکی  چان

عکس نوشت

محمد انصاری یکی از بازیکنان وفاداری بود که با وجود پیشنهادهای 
خوب خارجی که داشت، در پرسپولیس ماندگار شد. انصاری تا پایان 
فصل نمی تواند برای پرسپولیس بازی کند و شنیده می شود که قرار 
است از لیست خارج شود. پستی که او دیروز در کانال تلگرامش منتشر 

کرد، می تواند به معنای دلخوری از این شایعه باشد.

اثر  خ«  »نون.  سریال 
جدید سعید آقاخانی 
به  تلویزیون  برای 
مهدی  تهیه کنندگی 
برای  که  است  فرجی 
نوروز ۹۸  ایام  در  پخش 
از شبکه یک سیما آماده 
درحالی که  می شود. 
این  تصویربرداری 
است،  در جریان  سریال 
برخی  از  تصاویری 
صحنه های آن منتشر 

شد.

پیروزی ایران مقابل قطر در بازی دوستانه مورد توجه سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفت. AFC این برد را یک استارت 

خوب برای قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا دانست.

امیرمهدی ژوله تصویری قدیمی از خود کنار مهران مدیری، مهران 
غفوریان و سام نوری را در سریال »شوخی کردم« منتشر کرد و نوشت: 

»ثبت خاطره آیتم بازجویی و آیتم خانواده بیشعور از سینا.«

تیتربازی
احسان علیخانی استعدادیابی می شود

شهروند| ظاهرا احسان علیخانی از خیر 
برنامه ای که خود قصد پیاده کردنش را در یکی 
از شبکه های تلویزیونی داشت، گذشته است 
و حالا مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« را 
در صف نوبت اجرا و حتی تهیه کنندگی دارد. 
شنیده های خبرنگار »شهروند« از منابع آگاه 
در شبکه سوم سیما حاکی از آن است که هنوز 
مراحل اداری و رسمی قرارداد احسان علیخانی با 
مدیران شبکه طی نشده است؛ بنابراین آنها به طور 
قطعی نمی توانند زمان پخش این برنامه را اعلام 
کنند. پیش از این پیگیری ها از منابع نزدیک به 
این مجری محبوب صداوسیما برای برنامه های 
تراژیک نشان داده بود که احسان علیخانی طرح 
و برنامه دیگری برای تلویزیون دارد. حالا اما 
احتمالا او شرط هایی را مطرح کرده و مدیران هم 
به خواسته هایش پاسخ مثبت داده اند که تیزر این 
برنامه پخش شده است. این برنامه استعدادیابی 
در زمینه های ورزشی، هنری و سرگرمی است که 
در 52 قسمت 70 دقیقه ای به زودی از شبکه سه 
سیما پخش خواهد شد. پیش از این علی فروغی، 
مدیر شبکه سوم سیما از ساخت این برنامه خبر 
داده و گفته بود که این برنامه یک یا دو شب در 
هفته، بعد از خبر 22 پخش خواهد شد. در تیزری 
که در روزهای گذشته منتشر شد، اعلام شده 
است که اگر صاحب استعدادی در زمینه های 
سرگرمی، هنری و ورزشی هستید و برای ارسال 
ویدیو و شرکت در این مسابقه، سوال و ابهامی 
دارید، این فیلم به سوالات و ابهامات شما پاسخ 
می دهد. آنجا که مسابقات استعدادیابی سال ها 
در شبکه های مختلف دنیا پخش می شود، 
دست اندرکاران این برنامه درباره شائبه کپی بودن 
آن هم گفته اند: »استعدادیابی در تمام دنیا رواج 
دارد و هر کشوری متناسب با فرهنگ خود این 
مسابقه را برگزار می کند. این مسابقه شرایطی را 
فراهم کرده است که شرکت کنندگان  چه خانم و 
چه آقا در هر رده  سنی می توانند به صورت گروهی 
در این مسابقه شرکت کنند.«  احسان علیخانی 
قبلا سابقه  اجرای ویژه برنامه ماه مبارک رمضان 
یعنی »ماه عسل« را داشته است. این مجری 
همچنین در زمینه تهیه کنندگی سینما فعالیت 
کرده و فیلم سینمایی »بدون تاریخ، بدون امضا« 
را تهیه کرده است. علیخانی سابقه اجرا و ساخت 
برنامه هایی مانند »جشن سالگرد شبکه سه«، 
»سه ستاره«، »بهار نارنج«، »صبح آمد« و »جشن 

قهرمان قهرمانان« را در کارنامه کاری خود دارد.
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با آغاز  سال نوی میلادی، هشتگ 
#HappyNewYearبه یکی از ترندهای 
برتر توییتر در بین کاربران ایرانی و البته 
کل جهان تبدیل شد. اتفاق جالب توجه 
اینجاست که در شرایطی به  سال 2019 
میلادی رسیده ایم که کاربران آغاز  سال جدید 
میلادی را در توییت هایی تبریک می گویند 
و برای کشور در  سال جدید آرزوی موفقیت 
می کنند. خیلی ها با اشاره به احترامی که 
ایرانیان مسیحی در ایام عزاداری به فرهنگ 

شیعه می گذارند  در توییت های خود تأکید بر این مسأله داشتند که حالا وقت آن رسیده که با آغاز  سال 
جدید میلادی این مناسبت بزرگ را به ارامنه تبریک بگویند. در چنین فضایی یک حاشیه بزرگ هم اتفاق 
افتاد و آن این بود که برخی  به توییت افرادی که  سال نوی میلادی را تبریک گفتند، واکنش منفی نشان 
دادند و عقیده عجیب شان این بود که چنین افرادی ایرانی نیستند. مجموع این اتفاقات در کنار انتشار 
تصاویر ویدیویی از جشن آغاز  سال نوی میلادی در شهرهای بزرگ جهان،  باعث داغ شدن این هشتگ شد. 

ماجرای پخش  صحنه های نامتعارف از فیلمی   در تلویزیون مرکز کیش در فضای مجازی چند روز است که 
سازنده پرشورترین بحث ها بوده و  خیلی ها به ابراز عقیده در این زمینه برخاسته اند.

روز گذشته اعلام شد که دلیل این اتفاق کیفیت بد فیلم دوبله شده و آماده پخش بوده که باعث شده از 
نسخه ای دیگر  استفاده کنند. در این میان بی دقتی هایی صورت گرفته که تاوانی چون برکناری مدیرکل 
صداوسیمای کیش، مدیر پخش، ناظر  پخش، تدوینگر و...  را به همراه داشته است. اما فارغ از این موارد، نکته 
جالب واکنش هایی است که این موضوع به وجود آورده. تابناک  در این مورد نوشت: »سرعت عمل مسئولان در 
برخورد با این ماجرا چیزی شبیه سرعت نور بود. هرکسی مستقیم یا غیرمستقیم  در این ماجرا نقش داشت، با 
درهای خروجی صداوسیما روبه رو شد. جالب این که با این افراد به سرعت برخورد شد، اما در ماجرای  اتوبوس 
مرگ در دانشگاه آزاد، هیچ کس با مسئولان دانشگاه کاری نداشت. گویا تلخی پخش فیلم صحنه دار، بیش از 
مرگ 10 نفر  است«؛ که این خود واکنش های بیشتری را موجب شد. کاربری نوشت:»نصف سختگیری که در 
باب این چنین مسائلی داشتیم، در  باب سلامت و معیشت جامعه داشتیم قطعا وضع زندگی مردم این گونه نبود.«  

گفتنی  است که در ادامه نیز به گزارش خبرگزاری دانشجو، مدیر عزل شده صداوسیمای کیش با توجه به 
»حسن سوابق« و »تعهد«  به سمت »مشاور معاون امور استان ها« منصوب شد تا این داستان نیز برای مدیران 

پایانی خوش داشته باشد، بیچاره کارمندان  اخراج شده! 

در روزهای گذشته دوباره بحث درباره  فیلم قلاده های طلا بالا گرفته است. فیلمی به کارگردانی ابوالقاسم 
طالبی با پس زمینه  حوادث سال   88. در این میان سینماپرس خبر داده که پرویز پرستویی هم قرار بوده در این 
فیلم بازی کند، اما به دلیل »حضور ویژه جریان  مافیای پُرنفوذ سینمایی« از بازی انصراف داده است. پیشتر 
تهیه کننده  قلاده های طلا هم از انصراف با وجود »دریافت دستمزد«  از سوی این بازیگر و همچنین اجبار 

به تغییر فیلمنامه به دلیل این رخداد، خبر داده بود.  
این ماجرا یک بار دیگر نام پرویز پرستویی را در فضای مجازی داغ کرده است. البته در این میان هستند 
کاربرانی که عقیده دارند   »این یک تاکتیک تکراری برای برگردوندن آبروی از دست رفته پرویز پرستویی بعد 
از اعتراضات لس آنجلس تهران است و  پرستویی و بقیه باید خیلی خوشحال باشن که مردم ما مثل آب خوردن 

فریب می خورن.« اما هواداران این بازیگر هم ساکت  ننشسته و به ستایش از او پرداخته اند.   

#جکی_چان#کیش 
#پرویز_پرستویی#قلاده_های_طلا 

#HappyNewYear
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فریزر،  یخچال ،  آبگرمکن ، 
و  بلند  اشیای  و  گاز  اجاق 
بسیار سنگین  باید با بست 
یا تسمه های مناسب به کف 
و دیوار منزل محکم شوند.
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مجموعه »پری دخت« با عنوان فرعی 
»مراسلات پاریس طهران« نوشته حامد 
عسکری فردا در فرهنگ سرای اندیشه 
رونمایی می شود. این مجموعه »پری دخت« 
با زیرعنوان »مراسلات پاریس طهران« شامل 
نامه هایی است که به زبان و نثر قاجار نوشته 
شده اند و داستان های عاشقانه ای دارند. 
در این کتاب نامه هایی بین شخصی به نام 

سیدمحمود که در فرانسه درس طبابت می خواند و پریدخت که در 
تهران است رد و بدل می شود. در میان 40 نامه خرده قصه هایی روایت 
می شود که قطعاً برای خوانندگان جالب خواهد بود. این کتاب در قالب 
۱۴۰ صفحه به تازگی از سوی انتشارات قبسات که همان مهرستان 
قدیم است با تیراژ دو هزار نسخه و بهای ۲۲ هزار تومان به بازار آمده است.

در چکیده این کتاب آمده است: از عشق ناگزیریم و بدان محتاج، 
چونان تشنه از آب. اجدادمان در غارها آب می نوشیدند و بر دیوارة 
غارهای اساطیری، چشم های دخترک قبیلة بالادست را در سوسوی 
نورِ کم رمقِ آتشی در میانة غار نقاشی می کردند. فرزندانمان هم در 
آینده در سفینه های فضایی آب می نوشند و دلشان برای یکی لک 
می زند و بر شیشه های بخارزده سفینه شان ناخودآگاه چشم هایش را 
شاید نه، ولی نامش را حتماً خواهند نوشت. این سیاهه روایتگر یکی از 

این عشق ها است در برشی از تاریخ سرزمینی 
که بسیار دوستش دارم. راستش را بخواهید 
قصه از یک شب زمستانی شروع شد؛ همان 
شبی که آویشن می نوشیدم و از گرمای 
جوراب حوله ای ام لذت می بردم. ناگهان در 
سرم صدای گریه های پریدخت پیچید و 
آویشن را دو تا کردم و نشستم پای حرف های 
پری. از سیدمحمود گفت و نامه هایشان. 
رسول امانت داری بودم که مبعوثم کرده بودند برای روایت عشقشان.... 
آن ها گفتند و من نوشتم. بخش هایی از آن را در صفحة مجازی ام 
منتشر کردم و بسیار استقبال شد. پس از آن نوشتم و خط زدم، نوشتم 
و خط زدم تا دست آخر همین شد که می بینید. آلفرد هیچکاک جایی 
گفته بود: »زن های قصه هایتان را اذیت کنید، مردم دوست دارند« و 
بدین وسیله همین جا از پریدخت خانم معذرت می خواهم. زندگی 
خودش بود و من فقط راوی بودم.... دیگر فکر نمی کنم حرفی مانده 
باشد. گفتنی است رونمایی از این کتاب با حضور علاقه مندان و برخی 
از فعالان فرهنگی و هنری روز پنج شنبه 13 دی ماه ساعت 15:30 
در فرهنگ سرای اندیشه به نشانی خیابان شریعتی، نرسیده به پل 
سیدخندان، بوستان شهید منفرد نیاکی)اندیشه( برگزار می شود و 

حضور برای عموم علاقه مندان آزاد است.

شهروند| قهرمان نیم فصل لیگ برتر 
فوتبال ایران این روزها بدون سروصدا و 
هیاهوهای نقل و انتقالاتی درحال جذب 
بازیکنان موردنظرش است تا بتواند در 
نیم فصل دوم نیز موفقیت های قبلی را 
تکرار کند. سپاهان در پنجره زمستانی 
تاکنون برای رفع یکی از نقاط ضعف 
تیمش اقدام کرده و محمد مسلمی پور 
را به خدمت گرفت. با حضور این بازیکن 

که در تیم امید هم عضویت دارد، دیگر قلعه نوعی در غیاب آقایی یا 
در روزهایی که این بازیکن شرایط خوبی ندارد، مجبور نمی شود از 
مهرداد محمدی در پست دفاع چپ استفاده کند، اما همچنان 
فعالیت سپاهان و قلعه نوعی برای تقویت تیم ادامه دارد. خرید یک 
مهاجم هدف که بتواند جایگزین مناسبی برای کی روش استنلی 
در روزهای مصدومیت و محرومیت این بازیکن باشد و همچنین 
در بازی هایی که طلایی پوشان می خواهند قدرت تهاجمی خود 
را افزایش دهند و با دو مهاجم هدف به دروازه حریف حمله کنند، 
از اهمیت بسیاری برای قلعه نوعی برخوردار است. برای حل این 
مشکلات باشگاه سپاهان مذاکرات برای جذب علی قربانی، مهاجم 

فصل گذشته استقلال تهران آغاز شده و 
این بازیکن که تطابق خوبی با ویژگی های 
مورد نظر امیر قلعه نوعی دارد، می تواند 
به عنوان گزینه اصلی سپاهانی ها در این 
پست به عنوان خرید جدید پس از محمد 
مسلمی پور معرفی شود. البته حتی در 
صورت جذب علی قربانی یا یک مهاجم 
هدف دیگر، همان طور که در مطالب 
قبلی هم به آن پرداخته شده، تلاش برای 
تقویت تیم ادامه خواهد داشت. علی دشتی و محمدرضا حسینی دو 
وینگری هستند که سپاهان برای جذب آنها به صورت رسمی اقدام 
کرده و هر دو باشگاه سایپا و ذوب آهن اعلام کردند قصدی برای 
فروش بازیکنان خود ندارند. از سوی دیگر مجید علیاری، مهاجم تیم 
پارس جنوبی جم هم مدنظر امیر قلعه نوعی است. علاوه بر این باشگاه 
سپاهان با پیشنهاداتی برای فروش برخی بازیکنانش هم روبه رو شده 
که بعید به نظر می رسد، امیر قلعه نوعی علاقه ای برای این کار داشته 
باشد، مگر این که بتواند بازیکنان مدنظر خود را پیش از اردوی تیم در 
 پنجره زمستانی که البته هنوز به طور دقیق مکان آن مشخص نشده،

 جذب کند.

»مراسلات پاریس طهران« منتشر شد
رونمایی از پری دخت  در فرهنگسرای اندیشه

قلعه نوعی نمی خواهد روزهای طلایی را از دست بدهد 
القهرمان نیم فصل بی سروصدا در بازار
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